Provincia                     : San Ignacio 
Distrito                        : Chirinos 
Dirección                   : Carretera Chirinos- Coordillera Andina KM 0+430 

Inversión:  

El monto estimado de inversión en la ejecución del proyecto se estima aproximadamente de S/ 
894,350.50 (Ochocientos noventa y cuatro mil trescientos cincuenta con 50/100 Soles). Incluye 
la planificación, construcción y puesta en operación del proyecto 

Superficie total del 
Proyecto:  

El área del terreno es de 692.78, los cuales corresponden a la Estación de Servicios con 
Gasocentro de GLP, el área tiene un perímetro de 123.10 metros.